ADMINISTRATIVO NA ASSESSORIA E CONSULTORIA AO CONTROLE INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS-

RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA 

CONTRATADO: HIGOR GABRIEL FREIRE DOS SANTOS, CPF: 088.075.994-14 

ENDEREÇO: Sítio Porção, S/N, Zona Rural, Martins-RN 

VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (Hum Mil e quinhentos reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2001 - Manutenção das Atividades da Câmara Municipal - Classificação Econômica: 

3.3.90.36.99.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - PF - Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário) 

Martins - RN, 09 de Junho de 2025